
2

Panty s kontrolou pozice
Konstantní tření, robustní, frikční moment < 12 Nm (E6)

Všechny rozměry v mm. Uvedené hodnoty zatížení jsou 
pouze orientační. Technické změny vyhrazeny.

• Drží dveře otevřené 
v libovolné pozici

• Konstantní tření, 
není zapotřebí 
žádná úprava

• Dlouhá životnost

Materiál a povrchová úprava
hliník, černě práškově lakovaný

Orientační pevnostní hodnoty
Výkon: 20.000 cyklů při stat-
ickém frikčním momentu, který 
leží v toleranci ±20% statického 
frikčního momentu.

Radiální zátěž:
Max. statické zatížení: 2000 N
Mezní hodnota (střední): 
12800N

Axiální zátěž:
Max. statické zatížení: 500 N
Mezní hodnota (střední): 
10800 N

max. délky šroubů = 
tloušťka materiálu + 6 mm

Symetrický pant
pant má v obou směrech stejný 
odpor tření.

Asymatrický pant
tento pant má dvě možnosti 
odporu tření:

- větší odpor při otevření a 
menší odpor při zavírání (F)

- menší odpor při otevření a 
větší odpor při zavírání (R)

Objednací číslo: viz. tabulka

Asymetrický

Objednací číslo Symetrický frikční moment  
N.m

E6-10-620S-50 2.3

E6-10-635S-50 3.9

E6-10-650S-50 5.7

E6-10-665S-50 7.3

E6-10-680S-50 9.0

Objednací číslo
Frikční moment 

vpřed 
N.m

Frikční moment 
vzad 
N.m

E6-10-620F-50 2.3 1.7

E6-10-635F-50 3.9 3.0

E6-10-650F-50 5.7 4.0

E6-10-665F-50 7.3 5.4

E6-10-680F-50 9.0 6.7

E6-10-695F-50 10.7 7.8

E6-10-6110F-50 12.4 9.0

E6-10-620R-50 1.7 2.3

E6-10-635R-50 3.0 3.9

E6-10-650R-50 4.0 5.7

E6-10-665R-50 5.4 7.3

E6-10-680R-50 6.7 9.0

E6-10-695R-50 7.8 10.7

E6-10-6110R-50 9.0 12.4

 WERKELIJKE GROOTTE

4 x
Ø 6.5         

50 ±0.2

25

46 ±0.2

+ 0.1 
- 0.0

Axiaal

Radiaal

80 

4.5

20.5

25

25

50

46
4 X Ø6.5

Moment
voorwaarts

Moment
tegengesteld

69.7

Middellijn
scharnier

Tegengestelde beweging

Voorwaartse beweging

HEYMAN® Manufacturing GmbH • Tel +420 54321 4900 • Fax +420 54321 3690 • www.heyman.cz• info@heyman.cz

SKUTEČNÁ VELIKOST

Drehung 
Vorwärts

Drehung 
rückwärts

středová 
osa  

pantu

axiální

radiální

80 

4.5

20.5

25

25

50

46
4 X Ø6.5

69.7

Drehung rückwärts

Drehung vorwärts

rotace vpřed rotace vzad

Symetrický


